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wa produktu

tehalit.UK Pokrywa montazowa dla UD roz.2 Q12 244x244mm stal ocynkowana

Specyfikacja techniczna

Wymiary

Dtugos¢

Szerokos¢ produktu
Wymiar a

Wymiar b

Wymiar nominalny

Grubos$¢ materiatu

Materiat
Kolor
Materiat

Grupa materiatowa

Instalacja / Montaz

Otwoér montazowy

Norma

Dyrektywa europejska RoHs

Bezpieczenstwo
Zgodny z REACH
Zgodny z dyrektywa ROHS

Wolne od halogenu

Z zastrzezeniem zmian technicznych

290 mm
290 mm
244 mm
244 mm
240 mm

4 mm

ocynkowany
blacha stalowa ocynkowana

stal

Kwadratowy

zgodny

Tak
Tak

Tak



